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ZawsZe wysoki komfort użytkowania

Komfortowa wydajność ciepłej wody (do 22,9 l/min), 
 znacznie większa niż w przypadku urządzeń dwu-
funkcyjnych przepływowych i szybkie ładowanie 
podgrzewacza to m.in. efekt zastosowanej w Lo-
gamax plus GB172iT funkcji Booster, zwiększają-
cej moc grzewczą na cele ciepłej wody do 30 kw.
Intuicyjny panel sterowania, łatwy odczyt para-
metrów na czytelnym wyświetlaczu LCD, autodia-
gnostyka pozwalająca na łatwe zdiagnozowanie 
ewentualnych nieprawidłowości, podgrzewacz 
warstwowy lub z wężownicą zabezpieczony ter-
moglazurą Buderus DUOCLEAN puls, zapewnia-
ją wysoki poziom higieny oraz długoletnią, kom-
fortową i bezpieczną pracę.

BeZprZewodowe sterowanie 
i monitorowanie 

Oprócz wbudowanej automatyki, w zależności od 
potrzeb użytkowników Logamax plus GB172iT są 
gotowe do współpracy z opcjonalnymi systemami 
sterowania bezprzewodowego lub przewodowego 
(system EMS Plus z pełną płynną modulacją mocy).
Dodatkowo mają wbudowany port do montażu 
modułu MX200 do komunikacji bezprzewodo-
wej z regulatorem Logamatic TC100.
Mobilne sterowanie i monitorowanie za pomo-
cą smartfona lub tabletu w zależności od zasto-
sowanego systemu regulacji umożliwiają aplika-
cje MyMode lub MyDevice.

profesjonalnie dopasowane 
do potrZeB

Konstruktorzy central grzewczych Logamax plus 
GB172iT zadbali o ich dopasowanie do oczeki-
wań klientów pod względem instalacyjnym i eks-
ploatacyjnym.

Gazowe centrale kondensacyjne  
Logamax plus GB172iT to efektowne  
połączenie gazowego kotła kondensacyjnego  
z podgrzewaczem pojemnościowym  
ciepłej wody użytkowej. 

Buderus Logamax pLus gB172iT  
– komforTowo dopasowane 
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zintegrowany port modułu radiowego do bezprzewodowej komunikacji  
z regulatorem Logamatic TC100

modulacja do 1:10  
– energooszczędna praca dzięki optymalnemu dostosowania mocy  
do zapotrzebowania.

dzielona pokrywa urządzenia zapewniająca wygodę konserwacji.

kompletne wyposażenie z 12-litrowym naczyniem wzbiorczym c.o.

pompa o wysokiej sprawności z regulacją prędkości obrotowej  
zapewnia wysoką efektywność energetyczną i pozwala znacznie 
obniżyć koszty zużycia energii elektrycznej.

inteligentny system szybkiego montażu zapewniający łatwą instalację  
i konserwację.

elastyczność w zakresie cieplnej wody dzięki różnym zbiornikom 
c.w.u. w zależności od potrzeb.

nowocZesny wygląd

Projektanci Logamax plus GB172iT zadbali rów-
nież o ich estetyczny i nowoczesny wygląd. Dzięki 
połączeniu kotła i podgrzewacza w jednym urzą-
dzeniu wszystkie elementy i połączenia między 
kotłem a zasobnikiem są osłonięte elegancką 
obudową i niewidoczne dla użytkownika. 

inteligentny system sZyBkiego montażu

Prefabrykowane elementy montażowe dostar-
czane w komplecie z urządzeniem sprawiają,  
że montaż Logamax plus GB172iT jest znacz-
nie szybszy i łatwiejszy w porównaniu z monta-
żem tradycyjnego kotła wiszącego i dodatkowe-
go wolnostojącego podgrzewacza ciepłej wody. 
w zależności od potrzeb dostępne są również do-
datkowe zestawy montażowe umożliwiające ła-
twe podłączenie instalacji hydraulicznych do cen-
trali grzewczej z prawej lub lewej strony lub od góry.
Oprócz dostarczanego wraz z Logamax plus 
GB172iT naczynia wzbiorczego c.o. o pojemno-
ści 12 litrów, pod jego obudową można również 
zainstalować jeszcze dwa dodatkowe naczynia 
wzbiorcze: do c.o. 17 litrów i do c.w.u. 8 litrów, 
dostępne w zestawach z elementami montażo-
wymi jako osprzęt dodatkowy.
w celu zapewnienia wygodnego transportu cen-
trale grzewcze Logamax plus GB172iT dostar-
czane są w trzech opakowaniach zawierających:  
kocioł, podgrzewacz i obudowy.

Ilość miejsca, którą trzeba przeznaczyć na mon-
taż Logamax plus GB172iT, jest mniejsza niż  
w przypadku tradycyjnego układu kocioł plus 
dodatkowy zasobnik wolnostojący.
Natomiast dopasowana do potrzeb, wydajna  
i ekonomiczna praca Logamax plus GB172iT oraz 
minimalizacja zużycia gazu to między innymi efekt 

zastosowania dwóch niezależnych szerokich za-
kresów modulacji dla celów ogrzewania i ciepłej 
wody oraz wysokiej efektywności energetycznej. 
Dla celów ogrzewania urządzenia mają klasę A  
i efektywność 93%, z możliwością podwyższe-
nia do 98% i klasy A+ przy zastosowaniu opcjo-
nalnego systemu sterowania.

Robert Bosch Sp. z o.o.
ul. Jutrzenki 105, 02-231 Warszawa

Infolinia: 801 777 801 
biuro@buderus.pl

www.buderus.pl

Systemy grzewcze  
przyszłości.
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